
SOU , Vyučen 

Požadovaná profese: Obsluha CNC strojů 

  
Seřizovači a obsluha ostatních obráběcích strojů (kromě 

dřevoobráběcích) (72239) 

  Počet volných míst:  5 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: KLIMA s.r.o., IČ 05471397  

  Místo výkonu práce: 
Krumlovská 38, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. 

Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Lenka Pazderská, personalistika, tel.: +420 388 601 309, e-

mail: pazderska@klimacz.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Třísměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 21.6.2018  

  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Nabízené výhody:  Podnikové stravování  

Poznámka k volnému místu: 

Možnost zaučení.  

Čtení výkresové dokumentace.  

Manuální zručnost, zájem o práci, samostatnost, soustředěnost 

a smysl pro přesnost. Zaměstnanecké výhody: závodní 

stravování.  

Bližší informace podá paní Lenka Pazderská tel: 388 601 309, 

+420 702 015 935, e-mail: pazderska@klimacz.cz, osobně: 

Klima s.r.o., Krumlovská 38, 383 01 Prachatice od 13:00-

14:00 hod. (každý den).  

 

Požadovaná profese: Prodavač potravinářského zboží 

  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: RABBIT Trhový Štěpánov a.s., IČ 18622437  

  Místo výkonu práce: 
RABBIT Trhový Štěpánov a.s. Prachatice, Zvolenská 12, 

Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Milan Smrčka, oblastní vedoucí, e-mail: smrcka@rabbit.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 18.7.2018  

  Mzdové rozpětí: od 17 000 do 21 000 Kč/měsíc 

mailto:pazderska@klimacz.cz
mailto:smrcka@rabbit.cz


Poznámka k volnému místu: 

Sháníme prodavačku do prodejny v Prachaticích. Požadujeme 

aktivní přístup, sympatické vystupování, samostatnost, 

spolehlivost, praxe v obchodu(výhodou). Nabízíme motivační 

ohodnocení 17.000 až 21.000 Kč, příspěvek na stravování, 

poukázky. Nástup: možný ihned  

 

 

Požadovaná profese: montážní dělník 

  Montážní dělníci ostatních výrobků (8219) 

  Počet volných míst:  11 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: UNIWORKS CB s.r.o., IČ 25190687  

  Místo výkonu práce: 

UNIWORKS CB s.r.o. - pracoviště Klima s.r.o., 

Krumlovská 38, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. 

Prachatice  

  Komu se hlásit: Kristýna Rosová, tel.: +420 725 851 848 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Třísměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 20.8.2018 do 20.2.2019  

  Mzdové rozpětí: od 16 000 do 17 000 Kč/měsíc 

  Další informace: 
Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Agentury práce - přidělení k výkonu práce pro uživatele 

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky:  

- manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost, zkušenosti s 

výrobním závodem výhodou  

Výhody:  

- zajištění ubytování, příspěvek na dojíždění, bonusy  

Způsob prvního kontaktu zájemce o volné pracovní místo se 

zaměstnavatelem: telefonicky Kontakt:  

- tel.: 800 330 330, e-mail:rosova@tfcservis.cz  

Požadovaná profese: 
Brigádníci na pozici pomocná ošetřovatelská práce pod 

dohledem 

  
Pracovníci přímé obslužné péče v oblasti pobytové péče 

(53212) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČ 00477109, 

http://www.domovseniorupt.cz   

  Místo výkonu práce: 
Domov seniorů Mistra Křišťana, Bavorská 936, Prachatice 

II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Drahomíra Stauberová, tel.: +420 388 316 171, e-mail: 

sekretariat@domovseniorupt.cz 

http://www.domovseniorupt.cz/
http://www.domovseniorupt.cz/
mailto:sekretariat@domovseniorupt.cz


Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Třísměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018 do 30.9.2018  

  Mzdové rozpětí: od 120 Kč/hod 

Nabízené výhody:  Podnikové stravování  

Poznámka k volnému místu: 

Žádosti spolu s životopisem zasílat na 

email:sekretariat@domovseniorupt.cz  

Výhody:  

Podnikové stravování  

Kontakt:  

Drahomíra Stauberová, DiS., sekretariát, Bc. Lucie Šnajdrová, 

vrchrní sestra, tel: 388 316 171, 384 391 744, e-mail: 

sekretariat@domovseniorupt.cz  

 

 

Středoškolské vzdělání 

 

Požadovaná profese: Všeobecná sestra s osvědčením 

  Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČ 00477109, 

http://www.domovseniorupt.cz   

  Místo výkonu práce: 
Domov seniorů Mistra Křišťana, Bavorská 936, Prachatice 

II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Drahomíra Stauberová, tel.: +420 388 316 171, e-mail: 

sekretariat@domovseniorupt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Nepřetržitý provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 37,5 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

  Doba zaměstnání: od 16.7.2018  

  Mzdové rozpětí: od 23 904 do 34 674 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: 

Žádosti spolu s životopisem zasílat na 

email:reditelka@domovseniorupt.cz nebo 

sekretariat@domovseniorupt.cz. Plat dle započitatelné praxe v 

oboru. Podnikové stravování. Jedná se o HPP poměr na dobu 

neurčitou. Bližší informace podá paní Stauberová Drahomíra 

DiS., tel.: 388 316 171, e-mail: 

http://www.domovseniorupt.cz/
http://www.domovseniorupt.cz/
mailto:sekretariat@domovseniorupt.cz


sekretariat@domovseniorupt.cz popř. Bc. Lucie Šnajdrová - 

vrchní sestra tel.: 384 391744  

Požadovaná profese: Fyzioterapeut 

  Fyzioterapeuti s osvědčením (32551) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, IČ 00477109, 

http://www.domovseniorupt.cz   

  Místo výkonu práce: 
Domov seniorů Mistra Křišťana, Bavorská 936, Prachatice 

II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 

Bc. Lucie Šnajdrová, tel.: +420 384 391 744, e-mail: 

vrchnisestra@domovseniorupt.cz, 

sekretariat@domovseniorupt.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Doba zaměstnání: od 1.9.2018  

  Mzdové rozpětí: od 19 600 do 32 070 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol 

Nabízené výhody:  Podnikové stravování  

Poznámka k volnému místu: 

plat dle započitatelné praxe v oboru  

zaměstnanecké výhody:  

- podnikové stravování  

Kontakt:  

- Šnajdrová Lucie Bc., tel.: 384 391 744, e-mail: 

vrchnisestra@domovseniorupt.cz nebo 

sekretariat@domovseniorupt.cz  

 

 

Požadovaná profese: zdravotní sestra nebo zubní instrumentářka 

  Zdravotničtí asistenti (praktické sestry) (32560) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: MUDr. Jana Smolová, IČ 47259337  

  Místo výkonu práce: Prokopovo náměstí 2, 384 21 Husinec, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
MUDr. Jana Smolová, zaměstnavatel, tel.: +420 737 608 

640, e-mail: smolova.dent@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

  Doba zaměstnání: od 1.8.2018  

  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 25 000 Kč/měsíc 

http://www.domovseniorupt.cz/
http://www.domovseniorupt.cz/
mailto:vrchnisestra@domovseniorupt.cz
mailto:sekretariat@domovseniorupt.cz
mailto:smolova.dent@seznam.cz


  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Nabízené výhody:  Jiné výhody, stravenky  

  Zvláštní prémie  

Požadované dovednosti:  Práce s PC  

Poznámka k volnému místu: 

Základní znalost práce na PC  

Zaměstnanecké výhody:  

Prémie, stravenky  

Kontakt:  

Smolová Jana MUDr., tel.: 737608640,po 18 hodině tel.: 

388320555, e-mail: smolova.dent@seznam.cz  

Požadovaná profese: 
Učitel OV na SŠ pro žáky se speciál. vzdělávacími potřebami 

– stravování 

  

Učitelé praktického vyučování (kromě pro žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami) (23202) 

 

 

 

 

 VOŠ + vysokoškolské vzdělání  

  Firma: 
Střední škola a Základní škola, Vimperk, Nerudova 267, 

IČ 00477419, http://www.stredni-skola.eu   

  Místo výkonu práce: 
Nerudova 267, Vimperk II, 385 01 Vimperk, okr. 

Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Michaela Binderová, tel.: +420 734 200 749, e-mail: 

binderova@stredni-skola.eu 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

  Doba zaměstnání: od 1.9.2018  

  Mzdové rozpětí: od 25 020 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Osoby se zdravotním postižením (OZP) 

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky:  

střední vzdělání s maturitou v oboru stravování + DPS nebo  

střední vzdělání s maturitou v nepedagogickém oboru + střední 

odborné s výučním listem v oboru stravování + DPS  

 

Zaměstnavatel poskytuje 40 dnů dovolené, zvýhodněné 

stravování.  

 

Zájemci zašlou email na adresu binderova@stredni-skola.eu  

Vypracovala: Eva Jnakulárová 23.7.2018 

 

http://www.stredni-skola.eu/
http://www.stredni-skola.eu/
mailto:binderova@stredni-skola.eu

